'-,.(

tantum ad vitae tempora praefato Sloska a Serenissimo
olim Vladislao Quar: concesso praetenderc possunt, immo
post mortem Anteccssoris sui indebite et in praejudicium
praefatae confraternitatis impressionem librorum atten
taruntlł Ideo solam et unam memoratam Confaternitateln

circa eadem privilegia, diplomata Constitutionibus Regni
approbata, atque circa decreta ratione istius Typogra
phiae lata, continuo usu et posessione firmata, conser
vandam esse duximus, prout quidem conservamus, ita
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tamen ut nihil eiusmodi quod contra dignifatem NO-d
stram; vel rletrimentum Regni et Reipublicae 3tque'o,con
tra Ecclesiam catholicam Romanam vergere possit, sub

praelum in officina sua mittere audeant. Idque su  poe
na confisc3tionis librorum et privatipne eiusdem offi...
cinaee Citatae autem parti et aliis quihusvis personis
quatcnus ab exercenda ista officina typographica styli
slavonici seu ruthenici tam intra quam extra eivitatem,
ae' in aliis quibusvis locis poenitus abstineant, npc
quidquam typis m3ndare ab hinc et in futu rum prae...
sument, sub poena confiscationis librorum iniungim USe
Ne autem ex praehabita ista offieina et matricibus il
lorum sIavonicis (quae iam nulli ipsius partis citatae
usui inservire possunt) ,damnum evidens emergat, dece r
nimus et sententiamus: quod actorea pars iustum prae
tium ex arbitrio bonorum. virorum, "Vel ex taxa arlis
peritorum provcniens in pa rata pecunia eitatis quam
priuluIll praestare tenebiLur: librorum quoque hae tenUS
excusorum, ut Iiberam citati possint habere venditio
neln et distractionem s patium unius anni ab actu prae...
sentis computandum concedimusc Post elapsum autem
idem teJn pus, vel etirun intra eundem annum, optioneln
parti actoreae, libros eosdem praevia taxa, iusto prae.
tio persol vendi damus et concedimus, instrumenta de
nique matrices et lite as quatenus pars citata, post SOM
lutionem praestitaln, Aetoreae parti sine mora restituat,
iniungimus. Damna ad extrcmum et łitis expensas in..
tra partes mutuo ac invicem ,comperisamus. Praesentis
Decre ti Nostri vigore. Pro cuius executione partes prac..
fatas ad officium Consula re leopoliense, in termino
dum pars partem ad id legitime adcitaverit peremptooQ
rie remittimus. In cuius rei fidem praesentibus Sigil....

11
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Jum Regni est appressufu. Actum Cracoviae in Conli....
tiis felicis coronationis Nostrae feria quarta in crasti

lO)

:no festi Sanctae Hedvigis electae, Anno Domini Millesi..
mo Sexcentesimo Sexagesimo Nono. Regni Nostri Po
10niae anno primo. Joannes de Leszno supremus Can
cel1arj
s 'RegnL) - Relatio IIIustrissimi ac Magnifici
Domini Joannis Comitis in Leszno Lesczyński, supre
mi Regni Cance11arii maioris Poloniae generaIis, Ma
rienburgensis, Corsunensis Capitanei.- Stanislaus Żu
rowski Decretorum Curiae Regni N otarius (L. S. pen:).

NOTA lOs do stronnicy 31, 34, i 55.

dpis Reskryptu króle\vskiego woryginale w fascykule
558. znaydui
cego się.

Augustus tertius Dei gratia Rex Po10niae, magnuSl
Dux Lithvaniae R ussiae, Prussiae, Masoviae, Samogi...
tiae, Riioviae, V oliniae, Podoliae, Podlachiae, Li voniac,
Smoleńsciac, Severiae, C zernichoviaequc, nec non
haereditarius Dux Saxoni ae et Princeps Elector. Si gnifi
camus praesentibus literis qQorum interest universis et
śingulis, quod cum N obiles Seniores totaque confraterni
ta5' Stauropigiana ritus graeci latino uniti leopoHensis,

per certos Consi
rios Nostros humillime Nobis sup
plicasse,t, ut eos libros ruthenos quos officina eorum
typographia leopoliensis iam impressit et imprimere 50- .
Iet, aliis officinis Typographicis in Regno et praecipue
Uniowiensi imprimere et reimprimere elementer inler
dicereulus et inhiberemus, regestrum et nomen'clatio
nes talium librorum in officina sua imprcs50rum :No
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his porexisset eosque taliter nOlninasset et specificasset
quod sint-Evangelium magnum-Evangelium parvume
Apostoł alias epistolaCe - Trifołoy alias praeces pro
quolibet Jnense.- Ochtai magnum alias praeces So Da
masceni.- Ochtai parvum alias Szestodnik - itidem
Triod cwitna .alias cantus hilaris- Triod postna alias
cantus jejunaIis- Służebnik rnagnum alias Missale 
Służebnik parvum- Trebnik magnum alias Rituale
Trebnik parvum- Połustaw magnum alias Breviariume
Połustawiec alias diurnale- Molitweniczek- Akafist
magnuln alias officia varia - Akafist parvum- Psal
terium magnum - Psalterium parvum- Czasosłow
magnum alias praeces diurnae de quolibet sancto 
Czasosłowiec- Jermołoy magnum alias cantus Sił Da
masceni- Jermołowie
 parvum.- Gramatyczka.
Proskomedia alias praeparatio ad missam- Nos sup
pJicationi huius Confraternitatis Stauropigianae benigne
annueri, memoratos 1ibros de Ilolninibus et cognomi
nibus supra nominatos in officina typographica stauro....
pigiana ialn impressos, in ,.
ąliis officinis typographicis
in R.egno, et praecipue in officina venerabiIis Archi
mandritae et monasterij unioviensis imprimere et re....
imprimere, ex singulari Gratia Nostra inhihendum et
interdicendum esse duximus; prout inhibemus et inter_
dicimus, praesel1ti privjJegio Nostro, idque sub poena
confiscationis talium 1ibrorum, in aliis Regni officinis
praecipue unioviensi impres'sol'"um, vel reirnprimendo....
rum, ubicunque łocorum, per quoscunque typographos
et alias personas, bibliopegas et venditores quocunquo
telnpore ,ld vendendum expositorum , vel exponendo-.
rum, adhihito cuiuscunque officij locorum quorumvis
adminiculo, ad requisitionem Seniorum eiusdem Gon....
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fraternitatis Stauropigianae Leopoliensi's a'pplicanda",
Quod sic ad notitiam omnium quorum interest, prae-ser
tim vero Nobiliis Archirnandritae et monasterij uniovieu.
sis, et alior: typographo'rum, turu hibliopolarum et Ma
gistratuurn civiIium declucendo, ipsis mandalnus, ut
praesentes Privilegij nostri literas, tam ipsimet, ohs.er...
vent, _ quam ab aIiis obse rvari curent, pro G ratia N o:...
stra et officiorum debito$- In cuius rei fidem, prae
sentes Jnanu Nostra subscri.ptas sigilło Regni COInmu...
niri iussimus. - Daturo Varsaviae die XXXI.. mensis
(l)ctobris Anno domini MDCCXL. Regni vero Nostri
VIII. anno.   AUgustU6 Rex. - Locus Sigilli maioris
Cancellariae Regni.- Theodorus de Havel ( anon  M,e
tropul: Gnesnen: Praepositus Infuł: Camenec: ( oadiu"'ł
tor, S. R. M. et sigilli maioris Regni Secretarius.